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Königsschießen 2015
Hubertus Tapfheim

König

Platz Ergebnisse:Name Nr.

221 Schäferling, Michael 40,9

32 Rehm, Jürgen 61,1

73 Weißenburger, Anton 70,1

334 Kaltner, Thomas 71,1

255 Schnepf, Ludwig 85,9

126 Färber, Ekkehard 90,1

27 Schmidbaur, Johann 120,0

18 Schadl, Andreas 158,5

99 Hinterhofer, Andreas 177,6

1010 Lang, Karl 219,0

2311 Rist, Jochen 236,7

2112 Friedenberger, Helmut 254,3

2713 Richter, Richard 258,7

814 Schnepf, Gerhard 268,3

1115 Schäferling, Christian 335,8

3416 Malz, Karl 365,9

21.12.2014

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Hubertus Tapfheim e.V.
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Königsschießen 2015
Hubertus Tapfheim

Liesl

Platz Ergebnisse:Name Nr.

281 Schadl, Miriam 49,5

192 Rist, Daniela 76,1

183 Schäferling, Sabine 81,8

134 Schnepf, Michaela 196,5

315 Anzenhofer-Bestle, Angeli 202,2

326 Freudenschuß, Christina 235,6

247 Schäferling, Christine 271,3

48 Friedenberger, Mina 343,6

149 Stefan, Birgit 769,6

21.12.2014

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Hubertus Tapfheim e.V.

15:02



Königsschießen 2015
Hubertus Tapfheim

Jugendkönig

Platz Ergebnisse:Name Nr.

291 Dietrich, Annalena 58,7

302 Weber, Sonja 160,6

203 Dietrich, Marco 201,9

154 Hach, Andreas 276,8

21.12.2014
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WM-ShotDatum: Lizenziert für: Hubertus Tapfheim e.V.
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Königsschießen 2015
Hubertus Tapfheim

3-König-Scheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

51 Liedl, Monika 47,9

182 Schäferling, Sabine 91,4

223 Schäferling, Michael 125,9

64 Gerich, Hubert 149,5

75 Weißenburger, Anton 166,9

176 Fietz, Daniel 171,2

287 Schadl, Miriam 175,6

118 Schäferling, Christian 182,1

339 Kaltner, Thomas 187,0

310 Rehm, Jürgen 195,5

1611 Faul, Matthias 196,3

1912 Rist, Daniela 206,6

113 Schadl, Andreas 210,6

2914 Dietrich, Annalena 224,1

1215 Färber, Ekkehard 250,2

2616 Wunderle, Josef 251,7

3117 Anzenhofer-Bestle, Angeli 266,8

2318 Rist, Jochen 278,8

919 Hinterhofer, Andreas 286,1

3220 Freudenschuß, Christina 292,5

2521 Schnepf, Ludwig 333,9

3422 Malz, Karl 388,2

1523 Hach, Andreas 412,0

3024 Weber, Sonja 427,5

2725 Richter, Richard 464,2

226 Schmidbaur, Johann 469,5

2027 Dietrich, Marco 483,8

2128 Friedenberger, Helmut 524,5

1429 Stefan, Birgit 617,6

2430 Schäferling, Christine 643,7

831 Schnepf, Gerhard 850,5

432 Friedenberger, Mina 965,6

1333 Schnepf, Michaela 1.416,9
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Königsschießen 2015
Hubertus Tapfheim

Preis

Platz Ergebnisse:Name Nr.

51 Liedl, Monika 26,2

222 Schäferling, Michael 28,1

63 Gerich, Hubert 35,1

284 Schadl, Miriam 49,5

295 Dietrich, Annalena 58,7

36 Rehm, Jürgen 61,1

177 Fietz, Daniel 65,4

78 Weißenburger, Anton 70,1

339 Kaltner, Thomas 71,1

1910 Rist, Daniela 76,1

2511 Schnepf, Ludwig 76,2

1812 Schäferling, Sabine 81,8

1213 Färber, Ekkehard 90,1

214 Schmidbaur, Johann 120,0

1615 Faul, Matthias 122,9

1516 Hach, Andreas 155,8

117 Schadl, Andreas 158,5

3018 Weber, Sonja 160,6

1019 Lang, Karl 167,6

920 Hinterhofer, Andreas 177,6

1321 Schnepf, Michaela 196,5

822 Schnepf, Gerhard 196,8

2023 Dietrich, Marco 201,9

3124 Anzenhofer-Bestle, Angeli 202,2

2625 Wunderle, Josef 223,4

3226 Freudenschuß, Christina 235,6

2327 Rist, Jochen 236,7

1128 Schäferling, Christian 240,7

2129 Friedenberger, Helmut 254,3

2730 Richter, Richard 258,7

2431 Schäferling, Christine 271,3

432 Friedenberger, Mina 343,6

3433 Malz, Karl 365,9

1434 Stefan, Birgit 769,6

21.12.2014
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Jahresmeister 2014

Luft-Gewehr
1. Monika Liedl 24
2. Michael Schäferling 32
3. Hubert Gerich 52
4. Andreas Hinterhofer 55
5. Helmut Friedenberger 56
6. Jürgen Rehm 89
7. Miriam Schadl 95
8. Sabine Schäferling 105
9. Daniela Rist 108
10. Ekkehard Färber 125
11. Ludwig Schnepf 140
12. Johann Schmidbaur 196
13. Anton Weißenburger 198
14. Karl Lang 243
15. Andreas Schadl 258
16. Josef Wunderle 283
17. Christina Freudenschuß 295
18. Angelika Anzenhofer-Bestle  302
19. Gerhard Schnepf 336
20. Christine Schäferling 355
21. Richard Richter 366
22. Michaela Schnepf 356
23. Christian Schäferling 408
24. Jochen Rist 412
25. Mina Friedenberger 499
26. Karl Malz 659
27. Birgit Stefan 977

Jugend

1. Annalena Dietrich 106
2. Daniel Fietz 149
3. Matthias Faul 214
4. Andreas Hach 223
5. Sonja Weber 252
6. Marco Dietrich 385

Luft-Pistole

1. Thomas Kaltner 83
2. Stefan Roland 139

Ergebnisberechnung: 
400 – (4 x Serien-Ringzahl) + bestes Blattl dieser Serie = Ergebnis-Punktzahl

Beispiel: 
Serie 92 Ringe, bestes Blattl dieser Serie: 52 Teiler 

    400  –  ( 4 x 92 ) + 52 =  84 Punkte→


